CÔNG TY CỔ PHẦN VĂN HÓA

PHƯƠNG NAM
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Số: 33/CV/PNC-2022 Ngày  30   tháng  07  năm 2022

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ

CỦA ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ SGDCK TPHCM

Kính gửi:  -   Ủy ban Chứng khoán Nhà nước
           -   Sở Giao dịch Chứng khoán TP. HCM

 Tổ chức niêm yết  : CÔNG TY CỔ PHẦN VĂN HÓA PHƯƠNG NAM
 Mã chứng khoán   : PNC
 Trụ sở chính           : 940 đường 3 tháng 2, phường 15, quận 11, Tp. Hồ Chí Minh
 Điện thoại               : 028 38663447             Fax:  028 38663449
 Người thực hiện công bố thông tin: NGUYỄN HỮU HOẠT (Người được ủy quyền Công bố

thông tin)
 Địa chỉ: Số 1H đường số 6, Cư xá Bình Thới, Quận 11, Tp. HCM
 Điện thoại (di động, cơ quan, nhà riêng): : 028 38663447      Fax:  028 38663449
 Loại thông tin công bố:    □  24 giờ;                      □  72 giờ;             □ định kỳ

                                                   □   bất thường;             □   Theo yêu cầu
 Nội dung thông tin công bố: Bổ sung giao dịch với các bên liên quan trong Báo cáo quản trị

bán niên năm 2022.
 Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 30/07/2022.

tại đường dẫn www.pnc.com.vn  của công ty.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách
nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Tài liệu đính kèm: Báo cáo tình hình quản trị công ty bán niên năm 2022.

Nơi nhận:
- Như trên
- Lưu tại VPCT

CÔNG TY CP VĂN HÓA PHƯƠNG NAM
NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN CBTT

NGUYỄN HỮU HOẠT

1

CÔNG TY CỔ PHẦN VĂN HÓA PHƯƠNG NAM

PHỤ LỤC 1: DANH SÁCH GIAO DỊCH GIỮA CÔNG TY VỚI NGƯỜI CÓ LIÊN QUAN CỦA CÔNG TY; HOẶC
GIỮA CÔNG TY VỚI CỔ ĐÔNG LỚN, NGƯỜI NỘI BỘ, NGƯỜI CÓ LIÊN QUAN CỦA NGƯỜI NỘI BỘ

 (Đính kèm Báo cáo tình hình quản trị Công ty 6 tháng đầu năm 2022)

STT Tên tổ chức/cá
nhân

Mối quan hệ
liên quan với

Công ty

Số Giấy
NSH*, ngày
cấp, nơi cấp

Địa chỉ trụ sở
chính/ Địa chỉ liên

hệ

Thời điểm
giao dịch với

Công ty

Số
NQ/QĐ

của
ĐHĐCĐ/
HĐQT

Nội dung, số
lượng, tổng
giá trị giao

dịch
Ghi chú

1

Công ty Bán Lẻ
Phương Nam  Công ty con  0312628590;

21/06/2019
940 Đường 3 tháng

2, P15, Q11,
TP.HCM

6T2022

01/NQ-
ĐHĐCĐ-

2022

5,635,159,572 Doanh thu dịch vụ

2 Công ty Phương
Nam Phim  Công ty con  0305561567;

14/11/2014
940 Đường 3 tháng

2, P15, Q11.
TP.HCM

6T2022 167,316,249 Doanh thu dịch vụ

5 Công ty Sách
Phương Nam  Công ty con  0305477069;

21/06/2012
940 Đường 3 tháng

2, P15, Q11.
TP.HCM

6T2022 245,514,257 Doanh thu dịch vụ

hungpq
Placed Image

		2022-07-30T10:35:01+0700